
1 
REPÚBLICA DE CHILE 

I. MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
DEPARTAMENTO DE SALUD 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 206 DE'FECHA 19.01.2016 

INDEPENDENCIA, 1 7 FEB 2016 

Decreto Alcaldicio Exento· 699 
-------

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto Alcaldicio 
Exento N° 206 de fecha 19 de enero de 2016, que aprobó los contratos de prestación de servicios, del 
programa de Rehabilitación Integral; y en uso de las facultades que me confiere la ley N o 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 
1.- MODIFICASE el párrafo segundo del Decreto Alcaldicio 

Exento No 206 de fecha 19 de enero de 2016: 

EN DONDE DICE: 

APRUEBANSE los contratos de prestación de servicios a 

honorarios celebrado entre la I. Municipalidad de Independencia y doña Maribel Andrea 

Pilquil Fernández, cédula de identidad No fonoaudióloga, doña Belen 

Antonieta Moreno Canales, cédula de identidad No ....... terapeuta ocupacional 

ambas de fecha 13 de enero de 20 16. 

DEBE DECIR: 

APRUEBANSE los contratos de prestación de servicios a 

honorarios celebrado entre la I. Municipalidad de Independencia y doña Mabel Andrea 

Pilquil Fernández, cédula de identidad No ._... fonoaudióloga, doña Belen 

Antonieta Moreno Canales, cédula de identidad No •••••• terapeuta ocupacional 

lf}t 



~--:• ~-·~ •e·~~ ...... • 

a. l!f.r ~~ ,.~; .. ~'-

-...::-.:.'.:··~ . 
. ·.~:,_.. 

'. 


